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1 grudnia w Restauracji Palmiarnia, przy ul. Wrocławskiej 12a w Zielonej Górze odbędzie się Regionalne Forum Biznesowe organizowane wspólnie przez Krajową Izbę Gospodarczą,
Roadshow Polska oraz Bank Millennium.

 

 

W maju 2011 r. Roadshow Polska we współpracy z Krajową Izbą Gospodarczą, Bankiem Millennium oraz przedstawicielami władz samorządowych, pod honorowym
patronatem Ministerstwa Gospodarki, Ministerstwa Rozwoju Regionalnego oraz pod patronatem Banku Światowego rozpoczęły cykl spotkań z przedsiębiorcami, pod
nazwą Regionalne  Forum Biznesowe.  Forum w  Zielonej  Górze  już będzie  czternastym z kolei  wydarzeniem po  Krakowie,  Wrocławiu,  Bydgoszczy,  Rzeszowie,
Olsztynie, Poznaniu, Sopocie, Szczecinie, Białymstoku, Lublinie, Toruniu, Łodzi i Katowicach.

Regionalne Forum Biznesowe to platforma dyskusji o szansach i barierach lokalnej przedsiębiorczości, możliwościach jej wsparcia, a także o pozyskiwaniu środków i
technikach  finansowania  przedsięwzięć  gospodarczych.  Kluczowym  zadaniem  Forum  jest  budowa  wzajemnych  relacji  i  wymiany  doświadczeń  pomiędzy
przedsiębiorcami, przedstawicielami władz samorządowych i sektorem finansów.

Ze  względu  na  ograniczoną  liczbę  miejsc  uprzejmie  prosimy  o  potwierdzenie  przybycia  do  dnia  25  listopada  2011  r.  rejestrując  się  na  stronie:
www.roadshowpolska.pl/ (zakładka rejestracja). Roadshow Polska prześle potwierdzenie drogą mailową w ciągu trzech dni roboczych od momentu rejestracji. Nie
otrzymanie takiego potwierdzenia oznacza, że limit miejsc został wyczerpany.

 

Do pobrania:
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Program forum

 

Informacja pochodzi z serwisu www.ziph.pl

Kontakt
Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego
Departament Rozwoju Regionalnego
ul. Podgórna 7
65-057 Zielona Góra

tel. 68 45 65 289, fax 68 327 14 29
e-mail: sekretariat.dr@lubuskie.pl

Administrator serwisu:
a.miroslawski@lubuskie.pl, tel. 68 45 65 223
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